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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/kielnia-trojkatna-nierdzewna-180mm-uchwyt-drewno-p-6692.html

Kielnia trojkgtna nierdzewna 180mm uchwyt

¢ drewno

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Kielnia tréjkatna nierdzewna 180mm uchwyt drewniany

+ blat kielni wykonany ze stali weglowej
« trzonek drewniany

+ zastosowanie: do prac murarsko — tynkarskich

Numer Fadrex: 06199

11,49 zt

06199
E-321-1118
5908235754833

Brak
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